平成 30 年 10 月 3 日

お客様各位

福泉信用組合

「平成 29 年度（第 69 期）ディスクロージャー誌」の一部訂正について

「平成 29 年度（第 69 期）ディスクロージャー誌」の一部に記載誤りがありましたので、

お詫び申し上げますとともに下記のとおり、訂正させていただきます。

記

１ 訂正箇所

・21 ページ貸借対照表の「平成 28 年度（第 68 期）全信組連出資金」

（単位：千円）

（誤） （正）

101,000 101,100

・26 ページ自己資本の充実の状況の平成 29 年度経過措置による不算入額の「無形固定

資産（ﾓｰｹﾞｰｼﾞ・ｻｰﾋﾞｼﾝｸﾞ・ﾗｲﾂに係るものを除く。）の額の合計額」

（単位：千円）

（誤） （正）

空白 1,845

・26 ページ自己資本の充実の状況の平成 29 年度経過措置による不算入額の「うち、の

れん及びﾓｰｹﾞｰｼﾞ・ｻｰﾋﾞｼﾝｸﾞ・ﾗｲﾂに係るもの以外の額」

（単位：千円）

（誤） （正）

空白 1,845

以上